
  

 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  
  

РЕШЕНИЕ 
 

 от 31 октября 2019 года                                                                                     № 104 

г. Тихорецк 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 17 сентября 2018 года № 5 «О постоянных комитетах  

Совета муниципального образования Тихорецкий район» 

 

 

В целях уточнения персонального состава постоянных комитетов Совет 
муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л: 

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 17 сентября 2018 года № 5 «О постоянных комитетах Совета 
муниципального образования Тихорецкий район» следующие изменения: 

1.1.В пункте 1 слова «Чумак С.В.» исключить;  

1.2.В пункте 2 слова «Чумака Сергея Викторовича» заменить словами 
«Лобанову Ирину Николаевну».  

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета  

муниципального образования   
Тихорецкий район                                                    А.Х. Зотов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


